2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.07.2017                                                                                                 № 305
г. Амурск

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2006 № 218 «Об утверждении Перечня объектов залогового фонда городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края» (в ред. решения от 03.07.2008 № 396; от 17.06.2010 № 149; от 21.04.2011 № 236; от 23.06.2011 № 262; от 24.01.2013 № 396; от 16.05.2013 № 425)

С целью приведения Перечня объектов залогового фонда городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2006 № 218 в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 09.02.2006 № 84 «Об утверждении Положения о залоговом фонде городского поселения «Город Амурск» (в ред. решения от 03.07.2008 № 396; от 17.06.2010 № 149; от 21.04.2011 № 236; от 23.06.2011 № 262; от 24.01.2013 № 396; от 16.05.2013 № 425), Совет депутатов городского поселения «Город Амурск»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2006 № 218 «Об утверждении Перечня объектов залогового фонда городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края»:
1.1. исключить из перечня объектов залогового фонда следующий объект:
	1
	Функциональное помещение
№ 1 (1-29),
 пр. Строителей, 8 а
	413,5 кв.м.
	2541269,5
	1908430,24

[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                            Б.П. Редькин

Председатель Совета депутатов                                                      Л.Е. Кавелина